cual se otorga a la Sociedad Administradora una sub-licencia únicamente para utilizar la marca del Índice en 
relación con la administración, el mercadeo, la creación, el lanzamiento y la operación del Fondo.  

1.10 MONTO MINIMO DE PARTICIPACIONES.  

El Fondo tendrá un monto mínimo de treinta y nueve mil quinientos (39,500) unidades de valor tributario 
(UVT).   

El Fondo deberá entrar en operación dentro de los seis meses siguientes a la fecha en que el Reglamento sea 
aprobado por la SFC. Igualmente, la Sociedad Administradora tendrá un plazo de seis meses, contados a partir

[...]

La valoración del Fondo se realizará de conformidad con el procedimiento definido por la Superintendencia 
Financiera de Colombia en el Capítulo XI de la CBCF.  

8.1 VALOR INICIAL DE LA UNIDAD DE PARTICIPACIÓN.  

El valor inicial de las Unidades de Participación será de quince mil pesos moneda corriente ($15,000).  

8.2 VALOR DE LOS ACTIVOS EN QUE INVIERTA EL FONDO.  

Para la valoración de los activos en los que invierta el Fondo se seguirán los parámetros de valoración que 
para cada tipo de activo se incluyen en la CBCF. La valoración de las inversiones se deberá efectuar cada Día